
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Sustanciación concurso 20 horas cátedra en la asignatura Matemática IV. EX-2023-
00535469- UNC-ME#
CNM/

 
VISTO

Que se encuentra en proceso de sustanciación el concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir veinte
(20) hs de la asignatura Matemática IV correspondiente al Nivel Secundario, aprobado por resolución RHCS-2024-
13-E-UNC-REC.

CONSIDERANDO

Que se ha cumplido con la instancia de inscripción correspondiente al concurso de referencia.

Que de acuerdo con lo reglamentado por ordenanza N°14/2012 del H.C.S, la Dirección del Colegio Nacional de
Monserrat debe fijar fecha de iniciación de trabajo del Tribunal.

 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

ARTÍCULO N° 1: Disponer como fecha de inicio de  sustanciación para el concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir veinte (20) hs de la asignatura Matemática IV correspondiente al Nivel Secundario, aprobado
por resolución RHCS-2024-13-E-UNC-REC el día 28 de mayo del 2024.

ARTÍCULO N°2: Protocolícese, notifíquese a los interesados y archívese. 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 18 de Mayo de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-300-E-UNC-DIR#CNM
		2024-05-16T18:47:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-18T20:22:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-18T20:23:05-0300
	GDE UNC




